
 
 Stránka 1 z 2 
 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL:  Centrální nákup, p říspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou,  ředitelkou 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZK Y: 

„Dodávka diagnostických reagencií v č. výpůjčky analyzátor ů pro zdravotnická za řízení PK“  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,           
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
Sp. zn.: CN/81/CN/19 

                                                                                                                                   Č.j.: 3147/19/CN 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne  19. 7. 2019 
 
Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 18. 7. 2019 obdržel zadavatel od jednoho z potencinálních dodavatelů následující žádosti o vysvětlení, 
upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  
 
Část 1 – Biochemie základní a imunochemie:  
 
Dotaz č. 4:  „Je nesplnění všech požadovaných testů na integrovaném analyzátoru v části 1 důvodem k 
vyloučení?“ 
 
Odpov ěď zadavatele : Dodavatel musí nabídnout analyzátory tak, aby byl schopen pokrýt požadované 
spektrum testů. Každý požadovaný test musí být dostupný minimálně na jednom z analyzátorů, který splňuje 
technické specifikace. Integrované analyzátory nejsou jedinými požadovanými přístroji v části 1 VZ, test 
musí být dostupný tedy na samostatném imunochemickém analyzátoru. 
 
 
 
Dotaz č. 5:  „Může být nabídnut k pokrytí celého spektra metod samostatně stojící imunochemický 
analyzátor splňující technické specifikace přístrojů v části 1?“ 
 
Odpov ěď zadavatele : V rámci technické specifikace je požadován současně i samostatně stojící 
imunochomecký analyzátor.  
 
 
Dotaz č. 6:  „V zadávací dokumentaci, bod 9.2. c), zadavatel požaduje předložit doklad o odborné 
způsobilosti dodavatele, a to povolení k distribuci výroby léčiv. Nemá zadavatel na mysli předložit registraci 
vydané Státním ústavem pro kontrolu léčiv k distribuci zdravotnických prostředků?“ 
 
Odpov ěď zadavatele : Zadavatel již odpověděl ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 z 11.7.2019, dotaz 
č.3 (k části 1 – Biochemie základní a imunochemie). Zadavatel doporučuje, aby dodavatel v nabídce řádně 
odůvodnil nedoložení požadovaného dokladu v případě, že tento doklad se nevztahuje na zboží uvedené 
v nabídce. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele  v elektronickém nástroji 
E-ZAK v detailu p říslušné ve řejné zakázky  (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7252.html) 
a dále v detailech jednotlivých částí VZ, ke kterým se dotazy vztahují tj. v části 1 – Biochemie základní a 
imunochemie na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7253.html . 



 
 Stránka 2 z 2 
 

 
Vzhledem k tomu, že nebyly provedeny podstatné změny a úpravy ZD, zadavatel neprodlužuje lh ůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 2. 8. 2019 do 10.00 hod.  
 
 
V Plzni dne 19. 7. 2019       
 
 
 
                                     

-------------------------------------------------------- 
Mgr. Richard Volín 

Centrální nákup, příspěvková organizace  
za zadavatele 


